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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakso aikana olemme päivittäneet pelastussuunnitelman, lääkehoitosuunnitelman ja 
elintarvikeomavalvontasuunnitelman. Toteuttaneet turvallisuuskävelyn, tehneet 
toimitilatarkastuksen ja riskinarvion. Kaikilla lääkehoitoon osallistuvilla työntekijöillä on 
ajantasaiset lääkeluvat. Yksikössämme on pidetty tukiviittomakoulutusta.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamat käsitellään yksikössä viikoittain viikkopalaverissa.  
Tarkastelujakson aikana poikkeamien johdosta olemme kehittäneet lääkehoitoon liittyviä 
asioita sekä huolehdittu yhteisten tilojen esteettömyydestä ja tarkistettu apuvälineiden kunto 
ja niiden turvallinen käyttö.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Laatuindeksikyselyyn olemme saaneet vastauksia joka kuukausi. Laatuindeksimme on 
noussut seurantajakson aikana. Asukkailta tullut palautetta hyvästä ruoasta ja turvallisesta 
olosta. Asukaskokouksista nousseiden toiveiden myötä olemme järjestäneet yhteistä 
toimintaa, muun muassa bingoa, levyraatia ja askartelua. Olemme myös pyytäneet tarjouksen 
uudesta ulko-ovesta sekä sen yläpuolelle tulevasta lämpöverhosta sekä ulkokaton urakasta.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Meillä ei ole ollut tarkastelujakson aikana omavalvonta-, auditointi-, ohjaus- tai 
valvontakäyntejä.  
 
Toisen yksikön yksikönjohtaja käynyt tutustumiskäynnillä yksikössämme. Positiivista 
palautetta saimme yksikön rauhallisesta ja kodikkaasta tunnelmasta. Käynnin aikana käyty 
läpi yksikön toimintatapoja ja kehittäneet toimintaamme sieltä havaittujen asioiden 
perusteella. Olemme muun muassa lisänneet asukkaiden kanssa ulkoilua ja selkeyttäneet 
ruokalistaa.   
 
 



 


